
 

D. R. n. 268  

IL RETTORE 

VISTA la legge n. 168 del 9 maggio 1989 ed in particolare l’art. 6; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 68 del 29/03/2012; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14 marzo 2019;  

VISTO il Regolamento Fondi Diritto allo Studio, emanato con DR n. 11 del 14/01/2016 e 

integrato con DR n. 206 del 31/05/2016; 

CONSIDERATA la necessità di apportare alcune modifiche al predetto Regolamento in 

particolare agli artt. 3 e 4; 

VISTO il verbale della seduta del 3 febbraio 2022 della Commissione Fondi Diritto allo 

Studio; 

VISTO il parere favorevole degli organi collegiali.  

 

DECRETA 

Sono approvate le modifiche proposte; 

Il Nuovo Regolamento Fondi Diritto allo Studio, integrato con le modifiche, viene allegato 

al presente decreto di cui fa parte integrante 

Bari, 09/03/2022 

         IL RETTORE 

        Prof. Ing. Francesco Cupertino 

 


		2022-03-09T09:39:16+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




